
STUDENTSKÁ UNIE ČVUT  

KLUB SILICON  HILL  

Zikova 4, 166 36  Praha 6 

 

 

 

Zpráva o činnosti projektu  
Silicon Hill Open Wednesday  

za období 2012 a cíle projektu pro rok 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor dokumentu:  Viktor Bohuslav Bohdal, 9. října 2012 

Projekt Silicon Hill Open Wednesday - SHOW 

Stav Funguje Ekonom. čin. ANO 

Vedoucí Viktor Bohuslav Bohdal E-mail Viktor.bohdal@siliconhill.cz 

Web http://show.siliconhill.cz/ 

Aktivní lidé  Viktor Bohdal, Lubomír Jiřišta, Tomáš Fiala, Jiří Petrovský, Michal Zubáč a 

mnoho dalších pomocníků 

http://show.siliconhill.cz/


STUDENTSKÁ UNIE ČVUT  

KLUB SILICON  HILL  

Zikova 4, 166 36  Praha 6 

 

 

 

1 Úvod 

1.1 Účel dokumentu 

Tento dokument slouží jako projektová dokumentace vyžadovaná interním předpisem 

klubu Silicon Hill (dále jen SH) Projekty klubu. Obsahuje část o činnosti projektu za období 

1.3.2012 – 31. 12. 2012 (dále jen uplynulé období), a cíle projektu na období 1. 1. 2013 – 

31. 12. 2013 (dále jen nadcházející období). 

1.2 Charakteristika projektu 

Silicon Hill Open Wednesday (SHOW) je festival studentských kapel, který dává 

studentským kapelám možnost prezentovat svůj talent nejen před svými kamarády, ale i 

před veřejností.  Kapely tak mají možnost seznámit se s festivalovým prostředím, získat další 

fanoušky a cenné zkušenosti. 

Pro ostatní je festival kulturní událostí, kde si mohou poslechnout tvorbu ostatních a pobavit 

se se svými přáteli. 

1.3 Aktivní lidé v projektu 

 Viktor Bohuslav Bohdal, UID: 16396 – hlavní organizátor, web, technické zajištění 

 Lubomír Jiřišta, UID: 16620 – hlavní organizátor, marketing 

 Tomáš Fiala, UID: 13201 – stage manager, kapely 

 Pavla Slezáková, UID: 9109 – Zápasy v bahně, propagace 

 Tomáš Čižinský, UID: 12656 – Strahov Strongest Man 

 Jiří Prášilík, UID: 16525 – Strahov Strongest Man, výpomoc 

 A velký počet pomocníků v den konání… 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT  

KLUB SILICON  HILL  

Zikova 4, 166 36  Praha 6 

 

 

 

2 Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období 

2.1 Cíle projektu na uplynulé období 

Cílem bylo navázání na úspěšný třetí ročník (2011), poskytnout prostor studentským 

kapelám pro prezentaci vlastní tvorby, uspořádání kulturní akce nejen pro členy klubu 

Silicon Hill a navázat spolupráci se soukromým sektorem. 

2.2 Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období 

2.2.1 Nejdůležitější události v projektu 

SHOW 2012 proběhla 25 dubna 2012. Akci navštívilo cca 1800 lidí a dalších 1100 lidí 

sledovalo Online stream na strankách festivalu. 

Akce proběhla na 4 stage – hlavní stage na parkovací ploše arealů kolejí, vedlejší stage „Na 

desítce“ a třetí „elektro“ stage v párty stanu mezi bloky 4 a 8. Na těchto stage vystoupilo 

celkem 18 účinkujících. Celá akce byla vysílána online za pomoci klubu AVC ČVUT a 

projektu AVC Silicon Hill. 

V rámci akce probíhal doprovodný program. Akce byly pořádány přímo klubem Silicon Hill 

– již tradiční Zápasy v bahně a Strahov Strongest Man.  

2.2.2 Cíle, které se podařilo splnit 

Předpokládá se, že čtvrtý ročník lze považovat za úspěšný. Festival navštívilo mnoho lidí a 

vše proběhlo  bez problému.  

2.2.3 Cíle, které se nepodařilo splnit 

Nepodařilo se navázat věší spolupráci se soukromým sektorem. 

2.3 Propagace projektu 

Propagace projektu proběhla několika způsoby. Hlavní propagace proběhla formou tiskovin 

– plakáty a letáky, které byly distribuovány na pražské vysoké školy a jejich koleje a menzy. 

Akce se propagovala pomocí sociálních médií – zejména facebook.  

Další formou propagace byl pronájem laviček na autobusových zastávkách Koleje Strahov a 

Náměstí Winstona Churchilla. 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT  

KLUB SILICON  HILL  

Zikova 4, 166 36  Praha 6 

 

 

 

Díky spolupráci s ostatními kluby Studentské Unie ČVUT byla akce propagována i kanály 

těchto klubů. Festival byl dále propagován na některých webových stránkách. 

2.4 Využívání projektu 

SHOW je venkovní festival bez omezení vstupu, takže akci nenavštívili pouze členové 

akademické obce ČVUT, ale i studenti jiných vysokých škol a další veřejnost. Návštěvnost 

byla odhadnuta na 1800 lidí s tím, že dalších 1100 lidí sledovalo online stream (zdroj: Google 

Analytics). 

Dále akce zapojila přibližně dvě desítky členů klubu Silicon Hill, kteří přidali ruku k dílu. 

2.5 Přehled financování projektu 

2.5.1 Získané finanční prostředky 

Projekt získal 206 010 Kč z rozpočtu klubu Silicon Hill a 70 000 Kč z FSP. 

Ekonomická činnost projektu spočívá v prodeji občerstvení během festivalu (pivo + jídlo). 

2.5.2 Využití získaných finančních prostředků 

Finance byly vynaloženy na organizaci festivalu – technické zajištění, organizační zajištění, 

program a odpuštění členských příspěvků.  

Finance z FSP byly použity zejména pro technické zajištění a propagaci festivalu. 

2.6 Teambuilding 

Žádný team building neproběhl. 

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT  

KLUB SILICON  HILL  

Zikova 4, 166 36  Praha 6 

 

 

 

3 Cíle projektu pro nadcházející období 

Projekt má jeden hlavní cíl – nalezení vedoucího projektu. Z toho důvodu tato část zprávy 

nemůže být v tuto chvíli vyplněna. 

3.1 Vize projektu 

V současné době se hledá organizační tým dalšího ročníku. 

3.2 Organizační zajištění realizace 

V současné době se hledá organizační tým dalšího ročníku. 

3.3 Požadovaná hmotná a technická podpora 

V současné době se hledá organizační tým dalšího ročníku. 

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT  

KLUB SILICON  HILL  

Zikova 4, 166 36  Praha 6 

 

 

 

4 Dodatek zprávy 

- 

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT  

KLUB SILICON  HILL  

Zikova 4, 166 36  Praha 6 

 

 

 

Příloha A. Čerpání rozpočtu v uplynulém období 

Ref. Název Částka  

4057 Headliner (Imodium) 15 000,00 Kč 

4058 Pivo 55 003,00 Kč 

4070 Zvukař 9 000,00 Kč 

4111 Pronájem techniky na elektrostage 7 140,00 Kč 

4143 Biogon – plyn na pivo 2 153,00 Kč 

4154 Občerstvení pro kapely 882,00 Kč 

4155 Spotřební materiál 3 285,00 Kč 

4160 Trička SHOW 8 409,00 Kč 

4167 Pivo na Strongest Mana 261,00 Kč 

4172 Spotřební materiál – Strongest Man 395,00 Kč 

4173 Pohonné hmoty 600,00 Kč 

4183 Odvoz plynu 133,00 Kč 

4184 Spotřební materiál – Zápasy v bahně 860,00 Kč 

4202 OSA 1 553,00 Kč 

4222 Mzdy DPP 22 140,00 Kč 

4285 Chybějící věci 5 258,00 Kč 

4473 Odpustky 3 100,00 Kč 

Celkem: 135 172,00 Kč 

 

Příjmy z ekonomické činnosti projektu v uplynulém období 

Název Částka  

Tržby (občerstvení) 107 504,00 Kč 

  

Celkem: 107 504,00 Kč 

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT  

KLUB SILICON  HILL  

Zikova 4, 166 36  Praha 6 

 

 

 

Příloha B. Odpuštění členských příspěvků pro nadcházející 

období 

UID Jméno Činnost Odpuštěno 

16621 Romana Pourová Veškerá grafika – tiskoviny, web, loga IT 

8572 Michal Zubáč Elektrostage Z 

16620 Lubomír Jiřišta Organizační tým SHOW Fotoateliér 

20788 Jiří Petrovský Organizační tým SHOW Z + IT 

16525 Jiří Prášilík Strongest man Z + IT 

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT  

KLUB SILICON  HILL  

Zikova 4, 166 36  Praha 6 

 

 

 

Příloha C. Požadavky do rozpočtu pro nadcházející období 

Provozní náklady 

 ? 

Investiční náklady 

 ? 

 ? 

Osobní náklady 

 ? 

Celkem ?,- 

 

Ekonomická činnost 

Odhad zisku z ekonomické činnosti pro nadcházející období ?,- 

 


